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The Greatest 

Showman 
O Rei do Show 

Uma história simples 

transformada em um 

espetáculo musical que 

contagia com uma trilha 

sonora que fala por si só... 

The Greatest Showman é 

baseado na história real de Phineas Taylor 

Barnum, conhecido como o “príncipe das 

falcatruas” um showman e empresário do ramo 

do entretenimento norte-americano responsável 

por fundar um museu de curiosidades e o 

primeiro circo com animais, malucos e fraudes 

que viria se tornar o sucesso Ringling Bros and 
Barnum & Bailey Circus. 

O que ele não esperava era que seu show fizesse 

tanto sucesso, ao mesmo tempo em que 

despertasse o ódio, preconceito e a repulsa por 

essas pessoas que são apenas diferentes. 

Músicas 

The greatest show 

A million dreams 

Never enough 

Rewrite the stars 

This is me  

Participantes
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Beauty and the 

Beast 
A Bela e a Fera 

Bela vê seu pai capturado 

e levado para o castelo de 

uma fera temível por todos 

da aldeia. Como forma de 

libertá-lo, oferece a si 

própria como prisioneira e 

acaba descobrindo que o castelo tem diversos 

objetos mágicos com os quais ela vai interagindo 

e trazendo amor para o local. 

Trazemos A Bela e a Fera esse ano por se tratar 

da história de uma mulher determinada, forte e 

doce que superou o preconceito, revolucionou 

costumes, nunca deixou de acreditar no amor e 

na evolução de cada um.  

Músicas 

Belle 

Be our guests 

Beauty and the Beast 

Transformation 
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The Hunchback 

of Notre Dame 
O Corcunda de Notre 

Dame 

A animação retrata a vida 

de Quasímodo, um 

deficiente físico que, ainda 

pequeno, foi tirado de sua 

mãe pelo juiz Frollo, que 

acabou por acolhê-lo com a condição de que 

nunca saísse da catedral de Notre Dame, onde 

viveu escondido e tornou-se o sineiro. Um belo 

dia, durante o Festival dos Tolos, Quasímodo 

decide ir às ruas e conhece uma cigana chamada 

Esmeralda que vira sua amiga. 

Nessa nova versão, apresentamos esta 

emocionante história de amizade entre 

Quasímodo e Esmeralda, que superaram as 

dificuldades e o preconceito de toda a sociedade. 

Músicas 

The bells of Notre Dame 

God help the outcast 
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The Sound of 

Music 
A Noviça Rebelde 

O filme narra a história de 

Maria, uma jovem mulher 

que estudava para se tornar 

freira e acaba sendo 

enviada a casa de um 

general viúvo e aposentado 

do exército alemão para tornar-se governanta de 

seus sete filhos. Ela é responsável por trazer 

música e amor para a vida das crianças e acaba 

por se casar com o capitão. 

Músicas 

The sound of music 

Sixteen going on seventeen 

My favorite things 

Do-Re-Mi  

Edelweiss 

So long farewell  
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Aladdin 
Aladdin 

A história mostra o jovem 

pobre de bom coração 

Aladdin que precisa 

sobreviver nas ruas de 

Agrabah dia a dia até que 

conhece a princesa 

Jasmine. 

Após ser enganado pelo vizir do reino, Jafar, ele 

fica preso em uma caverna com uma lâmpada 

mágica, de onde liberta o Gênio e tem a 

oportunidade de se tornar príncipe, ganhar o 

coração da princesa e mudar o seu destino. Agora 

Aladdin precisa descobrir em seu coração o que 

o torna diferente dos outros, um diamante bruto. 

Músicas 

One jump ahead 

Friend like me 

Prince Ali 

A whole new world 

Arabian night  

Participantes
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Chicago 
Chicago 

Neste musical viajaremos 

para a glamorosa década 

de 20, era áurea dos 

musicais e cabarés 

frequentados pela alta 

sociedade, gangsters e 

amantes de Jazz. 

Um refúgio onde a magia da música e dança se 

sobrepunham a violência das ruas de Chicago na 

época. 

Músicas 

All that jazz 

Cell block tango 

Web both reached for the gun 

Roxie 

Nowadays  

Participantes
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Annie 
Annie 

Annie foi apresentado no 

nosso primeiro ano. Agora 

nesta nova versão, 

contamos a história de 

uma órfã que foi 

abandonada quando bebê 

e enfrentou as dificuldades 

de uma infância difícil, crescendo em um 

orfanato. 

Ela aprendeu a superar as adversidades com a 

ajuda de suas amigas, que mantinham os sonhos 

e a esperança de um futuro feliz. 

Músicas 

Maybe 

It’s a hard knock life 

Tomorrow 

Little girls 

Opportunity 

You are never fully dressed  

Participantes
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Les Misérables 
Os Miseráveis 

Na Franca do século 19, o 

ex-prisioneiro Jean 

Valjean, perseguido ao 

longo de décadas pelo 

impiedoso policial Javert 

por ter violado sua 

liberdade, busca redenção 

pelo seu passado e decide acolher a filha de 

Fantine. 

O musical foi inspirado na clássica obra do 

escritor Victor Hugo. A história se passa em plena 

Revolução Francesa do século XIX e ainda 

aborda dois grandes momentos de guerra da 

França, a Batalha de Waterloo e os motins de 

julho de 1832. 
 

Músicas 

At the end of the day 

I dreamed a dream 

The confrontation 

Red and black 

In my life 

A heart full of love 

On my own 

Do you hear the people sing? Sumário

Participantes
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Produção 

 

 

 

Direção Geral 

 

 

Produção de Arte 

 

Produção Técnica 

 

Produção de Elenco 

 

Iluminação e 

Coreografia 

 

Maestro e Coach Vocal 

 

Operadora de Projeção 

Alessandra Marques 

Lwana Palmieri 

 

Gabriel Martins 

 

Gabriel Rizzo 

 

Beatriz Balula 

 

Ana Caroline Oliveira                   

. 

 

Felipe Borges 

 

Mara Escobar

 

Sumário



  

Backstage 
Técnica 

 

 

 

CAIO TAKESHI NAKAI CALDEIRA 

EDUARDO COSTA SANTOS 

FERNANDA BIO ALMEIDA E SOUSA 

GABRIELLA FRANCISCA DA SILVA 

GIOVANNA RABELO DE MORAES 

GUILHERME CARBONO CORRÊA DA GRAÇA 

JULIA FERREIRA PINHO 

LAURA FERNANDA DE SOUZA 

LAURA GOMES SILVA 

GUSTAVO VASCONCELOS FERREIRA DA SILVA 

LUIZA CID RODRIGUES CUNHA 

MANUELA SANTANA 

MARIA LUIZA PARADA NUNES 

MILENA RODRIGUES ALVAREZ 

RAPHAEL BRAVO DE LIMA  

Sumário



  

6º Ano 

 

ANA CLARA AMORE SANTANA 

ANNA JÚLIA DIAS DE OLIVEIRA 

BEATRIZ NATARIO RAMOS 

BRUNA SANT' ANA GIACOMINI 

BRUNA VIEIRA MULERO 

EDUARDA NEVES VASQUES DE SOUZA 

EMANUELLE BRAGA DOS SANTOS 

FELIPE BARCELOS GUERREIRO 

FLÁVIA NEVES SIVIERI 

GABRIEL ROMANO ANDRADE LIMA 

GABRIELA MASSULLO 

HELOÍSA BARELLA APARICIO 

LAÍS ABOU ARABI 

LAURA STIPANICH MARQUES BENTO 

MANUELA FREIRE LUGON RIBEIRO 

MARIA CLARA DE JESUS VALLIM 

MARIA EDUARDA SANTOS DE FREITAS 

MARIA LUIZA VENCESLAU DOS SANTOS 

NICKOLAS MEROLA DA SILVA 

RAPHAELA DANTAS ROSSI 

YASMIN DE CAMARGO VIANA  

Sumário



  

7º Ano 
 

ANDREI SOARES CABRAL DE OLIVEIRA DINAU 

BEATRIZ RODRIGUES QUAGLIATO 

BEATRIZ TADDEO NASCIMENTO 

CAUÃ MERA ALONSO FELIX 

CLARA MEIRA RUIVO 

EDUARDA BLOK RUSSI 

FELIPE MEDINA LEITE AVEDISSIAN 

FERNANDA ANDRADE TUNES 

GABRIELA RODRIGUEZ TATO G. LAURIANO 

ISABELLA BALAN FELICIANO 

ISABELLA BRANCO ALVES 

KAUAN VIEIRA CARDOSO 

LETÍCIA DI GIULIO NAVARRO 

LÍVIA DA SILVA ARAUJO 

MANUELA PAIVA DE OLIVEIRA 

MARIA EDUARDA MORAN MOURA 

MARIA ISADORA LINS DA SILVA 

MARIANA SPADÁCIO PINHEIRO 

MARINA NELSON ANDRADE SANTOS 

NATHALY FERNANDES FARIA 

SOFIA DE ANGELIS RABAY FARIA 

SOPHIA TADDEO NASCIMENTO 

TALITHA NAKAMURA CHAGAS 

YASMIN CAROLINA BUENO  

Sumário



  

8º Ano 
 

ALICE MARQUES MAYR 

ANA ALICE DASSIE VINUEZA 

ANA CLARA BRITES MASUTTI 

ANDRÉ LUIZ VIEIRA G. F. DE ABREU FILHO 

ARTHUR LOPEZ MARQUES 

BRUNNA ARAUJO TEIXEIRA MARTINS 

CAROLINA RIBEIRO BARG 

CAROLINE DUARTE NUNES 

EDUARDA FALANI TOSELLO 

ESTHER VAZ PEREIRA 

GABRIELE ASSUNÇÃO HILLWEGG 

GIOVANNA PUGLIESI CARVALHO 

GIOVANNI HOMEM DE MELLO MORAIS 

GUSTAVO HENRIQUE DOS ANJOS MELLO 

HEITOR AZANHA ROMERO MUGLIA 

ISABELA OLIVEIRA DE FREITAS 

JOÃO DAVI LIMA DA SILVA 

JOÃO GABRIEL KATO CORDEIRO DA LUZ 

JULIA DE AMORIM GIOVANNETTI 

PEDRO EDUARDO TORRES SILVA 

PEDRO HENRIQUE MATHIAS SANTIAGO 

PEDRO PALMIERI LOURO 

VINÍCIUS BARCELOS BEZERRA CORDELLA 

VITORIA FREITAS BOUÇAS  

Sumário



  

9º Ano 
 

BEATRIZ DE SIMONE MENDES SILVA 

BEATRIZ FIGUEIREDO GOMES C. PINTO 

GABRIELA CONTENÇAS DUARTE 

GIOVANNA REIS DA CONCEIÇÃO 

JULIANA STOPASSOLI BARAZAL 

LETÍCIA COELHO DE FIGUEIREDO ANDRADE 

LUIZA SCHMIDT LOPES PAIVA 

MARCELLA ALAPONE TEIXEIRA 

MARIANA SAIANI ESCOBAR 

THAÍS HELENA MANTOVANI VIANA 

 

 

1º Ano do Ensino Médio 

 

FELIPE MATIS BEMFICA DE OLIVEIRA 

GABRIEL LUIZ VIANA E SILVA 

GUILHERME SOTELLO CABRAL 

ISABELLA FREIRE SARDELICH 

ISABELLA LOPES ARRUDA 

IVY MARICATO PITTA BRAS 

LUIZA TEREZA PESTANA COSTA  

Sumário



  

2º Ano do Ensino Médio 
 

DIOGO MARMÉ SANTEJO 

EMANUELLE PALERMO 

EMILLY VITORIA CANARIO SILVA 

JÚLIA OLIVEIRA DE JESUS 

MANUELA PINTO SANTANA 

MARIA FERNANDA DE JESUS NEVES 

RONNIE GONZALEZ COSTA SANTOS 

 

 

3º Ano do Ensino Médio 
 

ANDRESSA CALDAS MALANTRUCCO 

DRIELLI AZNAR BENETTI 

FRANCESCO PERUCCHI 

GABRIELLA MARIA PIRES CORDEIRO 

GIOVANNA OLIVEIRA GARCIA 

JOÃO VÍTOR SANTOS FREIRE 

JULIA BECHELLI MONTEIRO DE FRANÇA 

NATHALY RIBEIRO DE SOUZA 

NICOLE SÃO CIRILO 

RAFAELA COELHO DE FIGUEIREDO ANDRADE 

RAFAELLA ALAPONE TEIXEIRA 

VINÍCIUS LUIZ CRUZ JOAQUIM  

Sumário



  

Ex-alunos 
 

 

 

ANA CAROLINA LOPES MARTINS 

BIANCA STOPASSOLI BARAZAL 

CAIO MARCELO FERREIRA PEREIRA DE SOUZA 

CAIQUE VIEIRA SANTIAGO 

CAROL AGRAZ 

CAROLINA ANDRADE DE OLIVEIRA 

GABRIEL SERÁPICO MARTINS DINIZ COUTO 

GABRIELA FORLI 

GABRIELLE YURI 

ISABELA MARQUES DE ALMEIDA 

LAURA SCHALCH RODRIGUES 

LUIZA BOREL DIAS BARCELOS MOREIRA 

MARCO AURELIO LEITE LALIA 

MURILO AMARAL FEIJÓ 

RENAN RÉGIO LORENZO 

VIRGINIA DUARTE PASINI  

Sumário
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The Greatest Showman 
O Rei do Show 

 

 

 

 

Cantores 

BIANCA STOPASSOLI BARAZAL 

CAROL AGRAZ 

CAROLINA ANDRADE DE OLIVEIRA 

LUIZA BOREL DIAS BARCELOS MOREIRA 

MARCO AURELIO LEITE LALIA 

NICOLE SÃO CIRILO  

RENAN RÉGIO LORENZO 

 

 

 

 

 

Corpo de Baile 

ANA CAROLINA MARTINS 

ANA CAROLINE OLIVEIRA 

CAIQUE VIEIRA 

FRANCESCO PERUCCHI 

GABRIEL MARTINS 

GABRIEL DINIZ 

GABRIELA FORLI 

GABRIELLA MARIA CORDEIRO 

GABRIELLE YURI 

ISABELA MARQUES 

JOÃO FREIRE 

JULIA BECHELLI 

JÚLIA OLIVEIRA 

LAURA RODRIGUES 

MARIA FERNANDA NEVES 

MURILO FEIJÓ 

NATHALY SOUZA 

RONNIE GONZALEZ 

VINÍCIUS JOAQUIM 

VIRGINIA PASINI

 

 

Sinopse

Sumário



  

Beauty and the Beast 
A Bela e a Fera 

 

Bimbetes 

 

 

Gaston 

Bela 

Maurice 

Fera 

Lumiere 

Relógio 

Miss Teapot 

Chip 

EMILLY VITORIA CANARIO SILVA 

ISABELLA LOPES ARRUDA 

JULIANA STOPASSOLI BARAZAL 

GABRIEL LUIZ VIANA E SILVA 

ISABELLA FREIRE SARDELICH 

HEITOR AZANHA ROMERO MUGLIA 

FELIPE MATIS BEMFICA DE OLIVEIRA 

DIOGO MARMÉ SANTEJO 

VINÍCIUS BARCELOS BEZERRA CORDELLA 

NICOLE SÃO CIRILO 

GABRIEL ROMANO ANDRADE LIMA 

 

 

 

Corpo de Baile

ANA CLARA AMORE 

ANNA JÚLIA DIAS  

BEATRIZ NATARIO 

BEATRIZ QUAGLIATO 

BRUNA GIACOMINI 

BRUNA MULERO 

CAUÃ MERA FELIX 

EDUARDA VASQUES  

EMANUELLE BRAGA  

FELIPE BARCELOS  

FERNANDA TUNES 

FLÁVIA SIVIERI 

GABRIELA MASSULLO 

GABRIELA TATO 

HELOÍSA BARELLA  

ISABELLA ALVES 

LAÍS ABOU ARABI 

LAURA STIPANICH  

LETÍCIA ANDRADE 

LETÍCIA DI GIULIO  

LÍVIA ARAUJO 

MANUELA RIBEIRO 

MARIA CLARA VALLIM 

MARIA EDUARDA FREITAS 

MARIA ISADORA LINS  

MARIA LUIZA VENCESLAU  

MARINA NELSON ANDRADE 

NICKOLAS MEROLA  

RAPHAELA ROSSI 

TALITHA NAKAMURA  

YASMIN CAROLINA BUENO 

YASMIN VIANA 

  

Sinopse

Sumário



  

The Hunchback of Notre Dame 
O Corcunda de Notre Dame 

 

 

Quasimodo 

Gárgulas 

 

 

Frollo 

Esmeralda 

Padre 

Bobo da Corte 

VINÍCIUS BARCELOS BEZERRA CORDELLA 

ARTHUR LOPEZ MARQUES 

GUSTAVO HENRIQUE DOS ANJOS MELLO 

PEDRO HENRIQUE MATHIAS SANTIAGO 

VINÍCIUS LUIZ CRUZ JOAQUIM 

GIOVANNA OLIVEIRA GARCIA 

JOÃO VÍTOR SANTOS FREIRE 

RAFAELLA ALAPONE TEIXEIRA 

 

 

 

 

 

Corpo de Baile

ALICE MAYR 

ANA CLARA MASUTTI 

ANDRÉ LUIZ ABREU FILHO 

BEATRIZ MENDES 

BEATRIZ FIGUEIREDO  

CAROLINE NUNES 

EDUARDA TOSELLO 

ESTHER VAZ 

FELIPE MATIS  

FELIPE AVEDISSIAN 

GABRIELE HILLWEGG 

GABRIELLA CORDEIRO 

GIOVANNA DA CONCEIÇÃO 

HEITOR MUGLIA 

ISABELA DE FREITAS 

ISABELLA ARRUDA 

JOÃO DAVI SILVA 

JOÃO GABRIEL KATO 

JULIA GIOVANNETTI 

JULIANA BARAZAL 

LUIZA SCHMIDT  

MARIA FERNANDA NEVES 

NICOLE SÃO CIRILO 

PEDRO EDUARDO TORRES 

PEDRO PALMIERI  

RONNIE GONZALEZ  

VITORIA BOUÇAS

 

  

Sinopse

Sumário



  

The Sound of Music 
A Noviça Rebelde 

 

 

 

 

 

Capitão 

Maria 

Madre Superiora 

Liesel 

Friedrich 

Louisa 

Marta 

Brigitta 

Kurt 

Gretl 

Rolfe 

CAIQUE VIEIRA SANTIAGO 

DRIELLI AZNAR BENETTI 

BEATRIZ BALULA 

GABRIELLA MARIA PIRES CORDEIRO 

DIOGO MARMÉ SANTEJO 

BRUNNA ARAUJO TEIXEIRA MARTINS 

GABRIELA CONTENÇAS DUARTE 

EDUARDA BLOK RUSSI 

FELIPE MEDINA LEITE AVEDISSIAN 

BEATRIZ NATARIO RAMOS 

JOÃO VÍTOR SANTOS FREIRE 

 

 

 

 

 

 

Cantores

GABRIEL SERÁPICO MARTINS DINIZ COUTO 

MARIANA SAIANI ESCOBAR 

 

Sinopse

Sumário



  

Aladdin 
Aladdin 

 

 

Aladdin 

 

Jasmine 

 

Genie 

Sultan 

Jafar 

Gazeem 

Old Man 

Cave  

JOÃO VÍTOR SANTOS FREIRE (ator) 

RENAN RÉGIO LORENZO (cantor) 

JÚLIA OLIVEIRA DE JESUS (atriz) 

MARIA FERNANDA DE JESUS NEVES (cantora) 

GABRIEL HENRIQUE GUERRA MARTINS 

FRANCESCO PERUCCHI 

VINÍCIUS LUIZ CRUZ JOAQUIM 

FELIPE MEDINA LEITE AVEDISSIAN 

GUILHERME SOTELLO CABRAL 

GABRIEL SERÁPICO MARTINS DINIZ COUTO 

 

 

 

Corpo de Baile

ALICE MAYR 

ANA ALICE VINUEZA 

ANA CLARA MASUTTI 

ANDRÉ LUIZ ABREU FILHO 

ARTHUR MARQUES 

BEATRIZ MENDES 

BEATRIZ FIGUEIREDO  

BIANCA BARAZAL 

BRUNNA MARTINS 

CAROLINA BARG 

CAROLINE NUNES 

EDUARDA TOSELLO 

ESTHER VAZ  

GABRIELE HILLWEGG 

GIOVANNA PUGLIESI 

GIOVANNI DE MELO 

GUSTAVO HENRIQUE MELLO 

HEITOR MUGLIA 

ISABELA FREITAS 

JOÃO DAVI LIMA  

JOÃO GABRIEL KATO 

JULIA GIOVANNETTI 

KAUAN CARDOSO 

LUIZA SCHMIDT  

PEDRO EDUARDO TORRES 

PEDRO HENRIQUE SANTIAGO 

RONNIE GONZALEZ  

VITORIA BOUÇAS 

 

  

Sinopse

Sumário



  

Chicago 
Chicago 

 
 

 

Fredy 

Roxie Hart 

 

Velma Kelly 

Billy Flyn 

GUILHERME SOTELLO CABRAL 

BEATRIZ DE SIMONE MENDES SILVA (atriz) 

IVY MARICATO PITTA BRAS (cantora) 

JULIA BECHELLI MONTEIRO DE FRANÇA 

RONNIE GONZALEZ COSTA SANTOS 

 

 

 

Corpo de Baile

ALÍCIA FERNANDES 

ANDRESSA MALANTRUCCO 

BEATRIZ BALULA 

BEATRIZ FIGUEIREDO  

BRUNNA MARTINS 

CAIQUE SANTIAGO 

DIOGO SANTEJO 

DRIELLI BENETTI 

EMANUELLE PALERMO 

EMILLY CANARIO 

FELIPE MATIS  

FRANCESCO PERUCCHI 

GABRIEL LUIZ VIANA  

GABRIEL DINIZ  

GABRIELA CONTENÇAS 

GABRIELLA CORDEIRO 

GIOVANNA GARCIA 

GIOVANNA CONCEIÇÃO 

ISABELLA SARDELICH 

ISABELLA ARRUDA 

IVY MARICATO  

JOÃO VÍTOR FREIRE 

JÚLIA OLIVEIRA  

JULIANA BARAZAL 

KAUAN CARDOSO 

LETÍCIA ANDRADE 

LUIZA SCHMIDT  

LUIZA COSTA 

MARCELLA ALAPONE 

MARIA FERNANDA NEVES 

MARIANA ESCOBAR 

NATHALY SOUZA 

RAFAELA ANDRADE 

RAFAELLA ALAPONE  

THAÍS HELENA MANTOVANI 

VINÍCIUS JOAQUIM

  

Sinopse

Sumário



  

Annie 
Annie 

 

 

Annie 

 

Miss Hannigan 

Olivia Warbucks 

Grace 

NATHALY FERNANDES FARIA 

MANUELA PAIVA DE OLIVEIRA 

NATHALY RIBEIRO DE SOUZA 

JULIA BECHELLI MONTEIRO DE FRANÇA 

GABRIELLA MARIA PIRES CORDEIRO 

 

 

Cantoras 

ALICE MARQUES MAYR 

GABRIELA CONTENÇAS DUARTE 

GABRIELE ASSUNÇÃO HILLWEGG 

ISABELLA BRANCO ALVES 

MARIA EDUARDA MORAN MOURA 

MARIANA SPADÁCIO PINHEIRO 

SOFIA DE ANGELIS RABAY FARIA 

TALITHA NAKAMURA CHAGAS 

 

 

Corpo de Baile / Coral

BEATRIZ QUAGLIATO 

BEATRIZ TADDEO 

CAROLINE NUNES 

CLARA MEIRA 

EDUARDA BLOK 

EDUARDA TOSELLO 

FERNANDA TUNES 

GABRIELA TATO 

ISABELA FREITAS 

ISABELLA FELICIANO 

JULIA GIOVANNETTI 

LETÍCIA NAVARRO 

LÍVIA ARAUJO 

MARIA ISADORA LINS 

MARINA ANDRADE 

SOPHIA TADDEO 

VITORIA BOUÇAS 

YASMIN BUENO 

  

Sinopse

Sumário



  

Les Misérables 
Os Miseráveis 

 

 

Eponine 

Cossete 

Enjolras 

Javer 

Jean Valjean 

Fantine 

Marius 

 

RAFAELA COELHO DE FIGUEIREDO ANDRADE 

MANUELA PINTO SANTANA 

CAIO MARCELO FERREIRA PEREIRA DE SOUZA 

FRANCESCO PERUCCHI 

RENAN RÉGIO LORENZO 

NICOLE SÃO CIRILO 

GABRIEL HENRIQUE GUERRA MARTINS (cantor) 

JOÃO VÍTOR SANTOS FREIRE (ator)

 

 

 

Corpo de Baile / Coral

ALÍCIA MADEU  

ANDRESSA MALANTRUCCO 

BEATRIZ BALULA 

BEATRIZ MENDES 

BEATRIZ FIGUEIREDO  

BIANCA BARAZAL 

CAIQUE SANTIAGO 

DIOGO SANTEJO 

DRIELLI BENETTI 

EMANUELLE PALERMO 

EMILLY CANARIO 

FELIPE MATIS  

GABRIEL LUIZ VIANA 

GABRIEL ROMANO  

GABRIEL DINIZ  

GABRIELA CONTENÇAS 

GABRIELLA CORDEIRO 

GIOVANNA GARCIA 

GIOVANNA REIS 

GUILHERME SOTELLO  

ISABELLA SARDELICH 

ISABELLA ARRUDA 

JULIA BECHELLI  

JÚLIA OLIVEIRA  

JULIANA BARAZAL 

KAUAN CARDOSO 

LETÍCIA ANDRADE 

LUIZA SCHMIDT  

LUIZA COSTA 

MARCELLA ALAPONE 

MARIA FERNANDA NEVES 

MARIANA ESCOBAR 

NATHALY DE SOUZA 

NICOLE SÃO CIRILO 

RAFAELLA ALAPONE  

RONNIE GONZALEZ  

VINÍCIUS JOAQUIM

 

Sinopse

Sumário


